
UCHWAŁA Nr XXXII/204/2021 

RADY GMINY KRZYWCZA 

z dnia 27 sierpnia 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

 Na podstawie na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r. poz. 1372), art. 211 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 305) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

I. W dochodach budżetowych wprowadza się następujące zmiany: 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

750   Administracja publiczna 25 200,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 25 200,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 25 200,00 
    sprzedaż autobusu, który służył do przewozu 

dzieci niepełnosprawnych  

758   Różne rozliczenia 79 787,50 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 79 787,50 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 50 868,98 

    zwrot części wydatków wykonanych w ramach 
funduszu sołeckiego w 2020 r.- wydatki 
bieżące  

  6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  
na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 4 318,52 

    zwrot części wydatków wykonanych w ramach 
funduszu sołeckiego w 2020 r.- wydatki 
majątkowe  

  6680 Wpłata środków finansowych  
z niewykorzystanych w terminie wydatków, które 
nie wygasają z upływem roku budżetowego 24 600,00 

    niewykonane wydatki niewygasające roku 
2020  

851   Ochrona zdrowia 16 200,00 

 85195  Pozostała działalność 16 200,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 16 200,00 
    środki na promocję szczepień w ramach 

Narodowego Programu Szczepień przeciw 
COVID-19: 10 000,00 zł,  

    środki na transport osób mających trudność  
w samodzielnym dotarciu do punktów 
szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 
oraz organizacja punktu informacji 
telefonicznej: 6 200,00 zł  

 



2 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

855   Rodzina 9 000,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 4 500,00 

  2910 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem  
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur,  
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 4 500,00 

    wpływy z tytułu zwrotu nienależnie pobranych 
świadczeń  

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 4 500,00 

  2910 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem  
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur,  
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 4 500,00 

    wpływy z tytułu zwrotu nienależnie pobranych 
świadczeń  

Razem 130 187,50 
 

Dochody wprowadzono na podstawie: 
1) Umowy kupna sprzedaży z dnia 10.06.2021 r. 
2) Pisma F-VI.3111.2.86.2021 Wojewody Podkarpackiego z dnia 26.07.2021 r. 
 
 

II. W wydatkach budżetowych wprowadza się następujące zmiany: 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600   Transport i łączność 24 600,00 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 24 600,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 24 600,00 

    wykonaniu dokumentacji projektowej dla 
przebudowy drogi wojewódzkiej nr 884 
Przemyśl-Domaradz polegającej na budowie 
chodnika w km 21+786-21+970 w miejscowości 
Ruszelczyce  

 60016  Drogi publiczne gminne 30 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 

    likwidacja osuwającej się skarpy przy drodze 
gminnej nr 1282 w Babicach  

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych -30 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -30 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 14 500,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 14 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 14 500,00 

    opracowanie projektu budowlanego łącznika 
w świetlicy wiejskiej w Reczpolu - 7 000,00 zł,  

    opracowanie projektu budowlanego placu 
zabawa w Bachowie - 2 500,00 zł,  

 



3 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

    wykonanie orynnowania na budynku Szkoły 
Podstawowej w Bachowie - 5 000,00 zł  

750   Administracja publiczna 129 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 129 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 129 000,00 

    wykonanie instalacji CO w budynku Urzędu 
Gminy w Krzywczy 

 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

10 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 10 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 

    wykonanie wentylacji mechanicznej w budynku 
garażu dwustanowiskowego na samochody 
gaśnicze OSP w Krzywczy 

 

801   Oświata i wychowanie -48 021,96 

 80195  Pozostała działalność -48 021,96 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia -45 407,18 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia -2 451,00 

  4229 Zakup środków żywności -70,00 

  4249 Zakup środków dydaktycznych i książek -63,00 

  4309 Zakup usług pozostałych -30,78 

    zmniejszenie wydatków związanych z Projektem 
„Przedszkolaki z uśmiechem” realizowanym  
do dnia 31.08.2021 r. w Samorządowym 
Przedszkolu w Krzywczy 

 

851   Ochrona zdrowia 16 200,00 

 85195  Pozostała działalność 16 200,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 715,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 806,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

115,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 564,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 

    promocja szczepień w ramach Narodowego 
Programu Szczepień przeciw COVID-19  
10 000 zł,  

    transport osób mających trudność 
w samodzielnym dotarciu do punktów szczepień 
przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 oraz 
organizacja punktu informacji telefonicznej 
6 200,00 zł  

855   Rodzina 9 000,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 4 500,00 

  2910 Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których mowa  
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie  
lub w nadmiernej wysokości 4 500,00 

 



4 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

    zwrot do budżetu państwa nienależnie 
pogranych świadczeń  

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 4 500,00 

  2910 Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których mowa  
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie  
lub w nadmiernej wysokości 4 500,00 

    zwrot do budżetu państwa nienależnie 
pogranych świadczeń  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 79 000,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 79 000,00 

  6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie  
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 79 000,00 

    dofinasowanie do budowy przydomowych 
oczyszczalni ścieków dla mieszkańców Gminy 
Krzywcza  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -40 000,00 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury -40 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -40 000,00 

    zmniejszenie wydatków na imprezy gminne  

926   Kultura fizyczna -10 000,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej -10 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -10 000,00 

    zmniejszenie wydatków na imprezy sportowe  

Razem: 184 278,04 

§ 2. 

1. Zwiększa się planowany deficyt budżetu Gminy Krzywcza o kwotę 54 090,54 zł, 
który sfinansowany zostanie przychodami z tytułu wolnych środków jako nadwyżki 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 54 090,54 zł. 

2. Zwiększa się przychody budżetu Gminy Krzywcza o kwotę 102 112,50 z tytułu: 
1) wynikających z rozliczenia środków, § 950 „Wolne środki, o których mowa 

w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy” w kwocie 102 112,50 zł; 
3. Zmniejsza się przychody budżetu Gminy Krzywcza o kwotę 48 021,96 zł z tytułu: 

1) wynikających z rozliczenia środków, § 906 „Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 
pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków” w kwocie 48 021,96 zł. 

  



5 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzywcza. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 

zwyczajowo przyjęty na terenie gminy. 

Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Zygmunt Sobol 


